RAMOS, brasileira, enfermeira, RG: M-9.179.993, órgão expedidor: SSP/SP, CPF: 
373.867.006-87, casada com ARMANDO DA SILVA RAMOS, brasileiro, residentes na 
Rua Amazonas, 250, bairro Colina, Mariana/MG, que passou a ser proprietária da 
totalidade do imóvel. Valor: R$ 34.580,43 (trinta e quatro mil quinhentos e oitenta reais e 
quarenta e três centavos - conforme avaliação no formal). Isento de ITCD conforme 
manifestação da Fazenda Estadual de fls 44. Emolumentos: R$ 333,06 e TFJ: R$ 128,33. 
Foi expedida a DOI de nº 2007071073.
AV-5-1144 - 16/11/2011 - Protocolo:

[...]

certidão de casamento expedida pelo Cartório de Registro Civil da Comarca de Belo 
Horizonte, MG, matrícula 0580400155 1985 2 00211 316 0023670 30, residentes e 
domiciliados na Rua Itabirito, nº 16, distrito de Vila Samarco, Ouro Preto/MG. Valor: R$ 
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Valor da Garantia: R$ 500.000,00 
(quinhentos mil reais). Prazo de carência em caso de inadimplência: 60 dias. Número de 
Parcelas: 120 meses. Vencimento da operação: 24/10/2036. Apresentadas as certidões 
exigidas pelo parágrafo 2º do artigo 1º da Lei 7.433/85, nos termos da sua regulamentação